6 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 271,44 1 357,20
7 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 170,00 1 170,00
8 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 013,80 6 013,80

Разом: 17 269,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 17 269,20 UAH
Сімнадцять тисяч двісті шістдесят дев'ять гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю